
 

HES Kablo da TMSF'de
Boydak Ailesi’nin sahibi olduğu ancak holding bünyesinde bulunmadığı için daha önceBoydak Ailesi’nin sahibi olduğu ancak holding bünyesinde bulunmadığı için daha önce
TMSF’ye devredilmeyen Hes Kablo da FETÖ soruşturması kapsamında Fon’da. ŞirketinTMSF’ye devredilmeyen Hes Kablo da FETÖ soruşturması kapsamında Fon’da. Şirketin
TMSF’ye devredilmesinin ardından Mustafa Boydak da oda başkanlığından istifa etti.TMSF’ye devredilmesinin ardından Mustafa Boydak da oda başkanlığından istifa etti.
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FETÖ yapılanmasına destek verdiği için el konulup kamuya devredilen şirketler arasına dün bir
yenisi daha eklendi. HES Kablo, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında Kayseri 2. Ağır Ceza
Mahkemesi kararı ile TMSF'ye devredildi. Geçtiğimiz aylarda Boydak Holding'in bütün
şirketlerine el konulurken, Hes Koblo, farklı şirket yapısı nedeniyle daha önceki kararların
daşında kalmıştı. İstikbal, Bellona ve Mondi gibi ünlü markaların içinde bulunduğu Boydak
Holding'e ait 34 şirkete daha önce kayyyum adanmış, ardından da bu şirketler TMSF'ye
devredilmişti.

BOYDAK İSTİFA ETTİ

Türkiye'nin en büyük şirketleri arasında yer alan HES Kablo'nun TMSF'ye devri Mustafa
Boydak'ı da farklı görevlerinden istifaya zorladı. Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Yönetim Kurulu
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Boydak'ı da farklı görevlerinden istifaya zorladı. Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Boydak, Başkanlıktan ve Yönetim Kurulu Üyeliğinden, Mimarsinan Organize
Sanayi Bölgesi (OSB) Müteşebbis Heyet Başkanlığı'ndan ve üyeliğinden istifa etti. Mustafa
Boydak konu ile ilgili yaptığı yazılı açıklamada, “HES Kablo'nun da yönetimi TMSF'ye devredildi.
Dolayısı ile önümüzdeki dönem Kayseri Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı yürütmem
mümkün görünmüyor" dedi.

12YILDIR SÜRDÜRÜYORDU

12 yıldır gerek Kayseri sanayisine gerekse Türkiye sanayisine ellerinden gelen hizmeti vermeye
gayret ettiklerinin altını çizen Boydak, bu süreçte üç yıl TOBB Yönetim Kurulu üyeliği ve Yüksek
Disiplin Kurulu Başkanlığı görevlerini yürüttüğünü söyledi.

Devletle küslük olmaz

Göreve başladıklarında Mimarsinan OSB'nin kuruluşunun yapıldığını anımsatan Boydak,
“Yönetimimizde olan tüm şirketlerde görev başında olduğumuz süre içinde elimizden gelenin
en iyisini yapmaya gayret gösterdik. Hemşehrilerimize ve sanayicilerimize büyük bir teşekkür
borçluyuz. Önümüzde zorlu bir süreç var. Elbette ki devletle küslük olamaz. Biz elimizden
geldiğince hukuki haklarımızı savunacağız. İnanıyorum ki kısa bir süre içerisinde yanlış
anlaşılmalar düzelecektir. Hukukun üstünlüğüne her zamanki gibi güvenimiz sonsuz.
Adaletimize ve yargımıza güveniyoruz. Burada en önemlisi devletimizin bekası. Türkiye zorlu
bir süreçten geçiyor. İç dış düşmanlar durmuyor. Allah ülkemizi, vatanımızı ve milletimizi
korusun. İnanıyorum ki bu zor günler geçtikten sonra Türkiye çok daha iyi günlere gelecektir"
dedi.

İSO 500 listesinde 69. sırada

FETÖ/PDY soruşturması kapsamında Kayseri 2. Ağır Ceza Mahkemesi kararı ile TMSF'ye
devredilen HES Kablo, İSO 500 listesinde 69. sırada yer alıyor. 1974 yılında enerji kabloları
üretmek üzere Kayseri'nin Hacılar köyünde Boydak ailesi tarafından kurulan şirketin son
bilançosunda 1,2 milyar lira ciro elde ettiği açıklanmıştı. Yönetim Kurlu Başkanlığı'nı Mustafa
Boydak'ın üstlendiği şirket, bakır haberleşme kablosu, fiber optik kablo, enerji kablosu, yüksek
gerilim enerji kablosu, alüminyum iletken, elektrolitik bakır tel, emaye bobin teli ve PVC granül



 

üretimini de kendi bünyesinde gerçekleştirerek kablo ve tel sektörünün tamamına hitap eden
çok geniş bir ürün yelpazesine sahip olmasıyla dikkat çekiyor. 132 ülkeye ihracatı bulunuyor.

 



#Boydak Ailesi#Boydak Ailesi #TMSF#TMSF
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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